國防醫學院三軍總醫院暨 ○○○醫院聯合訓練計畫合約書
1、 三軍總醫院 (以下簡稱甲方)與○○○醫院(以下簡稱乙方)為實施○○訓練相互交流、學習，特訂定本聯合訓練計畫書。
2、 訓練目的：藉以提升專業技能、服務品質、促進跨院際之學術交流。
3、 訓練對象：乙方得薦派具有○○證書資格者至甲方接受訓練，甲方提供乙方具有臨床指導教師資格之人員進行實務及專業課程訓練。
4、 訓練項目與課程內容：詳如○○職類聯合訓練計畫書。
5、 訓練期間之決定，需經由雙方事先議定同意並函文辦理，依甲方排定之訓練課程執行之。
6、 乙方應於訓練時間至遲一個月前向甲方提出聯訓申請，並檢附受訓人員名冊、聯合訓練合約書及訓練項目、內容等資料，經甲方同意後始得薦派人員前往甲方受訓。
7、 權責界定及行政事項：
1、 訓練期間乙方受訓人員如有不慎或故意毀損甲方公物，概由乙方及受訓人員負責賠償。
2、 訓練期間乙方受訓人員之膳食、疾病治療或其他生活必須事項由乙方受訓人員自理，甲方得酌情予以協助。
3、 乙方受訓人員於受訓期間患病時，甲方依健保規定在道義上代為治療，但健保不給付及自費項目，由受訓人員自行負責。
4、 訓練期間之上、下課方式與請假方式，悉按甲方之相關規定辦理。訓練期間乙方應遵守甲方工作及上課規定，如有違反者，甲方得停止訓練。
5、 乙方於訓練前應告知受訓人員，未經甲方許可，不得擅自帶走甲方任何物品，並且應遵守醫學倫理相關規範，注重病人隱私，未經病人許可，不得擅自拍照，另勿將訓練期間照片張貼於網站及未經許可發表有關甲方之言論及文件。
6、 若遇有不可抗力之重大災難或傳染病，乙方基於安全考量，經徵得甲方同意後得召回乙方受訓人員。
8、 訓練費用：
1、 如甲乙雙方皆有互訓需求，則不予收費。乙方如至甲方執行聯訓，甲方不予收費；甲方如至乙方執行聯訓，乙方亦不予收費。
2、 如乙方單方委託甲方代訓，每名受訓人員每月收費新台幣3,000元。代訓不滿半個月或部份時間(part time)，以半價收費。
9、 訓練方式及評核標準:
1、 依甲方○○職類之聯合訓練計畫書執行訓練。乙方應接受甲方指導。
2、 依甲方○○職類之聯合訓練計畫書進行評核，訓練期間之評核須尊重甲方指導老師之認定，若有不能通過甲方評核者，需重新接受訓練；訓練期間應尊重甲方決定。
10、 甲乙雙方執行聯合訓練除事先溝通協調外，應定期召開檢討會議，雙方視需要推派代表參加。檢討內容含訓練計畫、計畫執行與學習成效，並共同擬定改善對策，檢討內容須有紀錄，甲乙雙方各執乙份留存。
11、 合約起訖時間自○○年○○月○○日起至○○年○○月○○日止。
12、 本合約書正本貳份，甲乙雙方各執乙份留存。
立合約書人
甲方
醫院名稱：國防醫學院三軍總醫院
院    長：林石化少將
地    址：臺北市內湖區成功路二段325號
乙方
醫院名稱：
院    長：
地    址：
中華民國○○○年○○月○○日